
*
*

*
УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ 
СЛОБІДСЬКОГО РАЙОНУ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

14.05.2020

НАКАЗ

№  7^-о/д

Про внесення змін до наказу 
Управління освіти № 214-о/д 
від 02.09.2019 «Про організацію 
роботи з представництва у 
всесвітній мережі Інтернет»

На виконання Закону України «Про освіту», Комплексної програми 
розвитку освіти м. Харкова на 2018-2020 роки, з метою широкого 
інформування громадськості про діяльність закладів освіти району, 
забезпечення принципу прозорості та доступності інформації про освіту

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток 2 наказу: замість головного бухгалтера 
Скрипки Н.В. призначити відповідальним головного бухгалтера Гражевську 
Т.В.

2. Головному спеціалісту Управління освіти Давидовській Ї.О. 
розмістити цей наказ на сайті Управління освіти.

До 17.05.2020
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти Чернігівську Н.В.

Начальник 
Управління освіти 
адміністрації Слобідського району 
Харківської міської ради Т.В.ПИЛАЄВА

З наказом ознайомлена: 
Давидовська І.О. 
Гражевська Т.В.

^ 6291
'  >

' * ГГД

Уповноважена особа 
з питань запобігання корупції 
Чернігівська Н.В.___________


